UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 26 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 40 NĂM 2022 CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Từ ngày 26/9/2022 đến ngày 2/10/2022

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lê Hải Hòa

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ hai

26/9/2022

S: Họp về giải ngân đầu tư công

và thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

S: Họp về giải ngân đầu tư công

và thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

S: Họp về giải ngân đầu tư công

và thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

S: Họp về giải ngân đầu tư công

và thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia; Dự ĐH người cao

tuổi

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

Thứ ba

27/9/2022
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Dự HN trực tuyến triển khai

CTGS của Quốc hội và

UBTVQH

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự HN trực tuyến về đánh giá

NQ30 về các biện pháp phòng

chống Covid-19

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

28/9/2022)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp BCSĐ, LĐ UBND tỉnh.

S: Dự họp với Đoàn chuyên gia

IFAD

C: Họp Ban chuẩn bị DA KOICA

Thứ Năm,

29/9/2022

S: Họp Đảng ủy Công an tỉnh

C: Họp UBND tỉnh thường kỳ

tháng 9/2022;

Làm việc tại cơ quan

S: Họp Thường trực HĐND tỉnh

C: Họp UBND tỉnh thường kỳ

tháng 9/2022

S: Họp Tiểu ban công tác cửa

khẩu

C: Họp UBND tỉnh thường kỳ

tháng 9/2022

Thứ sáu

30/9/2022

S: Làm việc với Đoàn công tác

của KOICA; Họp BTV Tỉnh ủy

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp BTV Tỉnh ủy

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp BTV Tỉnh ủy

C: Họp HĐ khoa học tỉnh

S: Làm việc với Đoàn công tác

của KOICA; Dự khai mạc liên

hoan hát then- đàn tính;

C: Họp Tổ công tác XTDA Khu

TT du lịch thác Bản Giốc

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lê Hải Hòa

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ bảy

01/10/2022

- Họp trực tuyến Chính phủ với

các địa phương

- Dự Lễ kỷ niệm 10 thành lập TP

Cao Bằng

- Họp trực tuyến Chính phủ với

các địa phương

- Dự Lễ kỷ niệm 10 thành lập TP

Cao Bằng

Họp trực tuyến Chính phủ với

các địa phương

- Dự Lễ kỷ niệm 10 thành lập TP

Cao Bằng

- Họp trực tuyến Chính phủ với

các địa phương

- Dự Lễ kỷ niệm 10 thành lập TP

Cao Bằng

Chủ nhật

02/10/2022
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT và các Ủy viên UBND tỉnh;

- Các Ban Tỉnh ủy, các Ban HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành; đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, Thành phố;

- VP Tỉnh ủy; VP Đoàn ĐBQH; VP HĐND tỉnh;

- LĐVP, các CV, Phòng HCTC, TVQT;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Sỹ Tài

		2022-09-27T15:04:45+0700

		2022-09-27T15:07:01+0700